PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 117/2020/DG – Manaus, 9 de junho de 2020.

           O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  a  RESOLUÇÃO  CNJ  n.  313/2020,  o  ATO  CONJUNTO

CSJT.GP.VP e CGJT. Nº 001/2020 e o ATO TRT 11ª REGIÃO 16/2020;

CONSIDERANDO  os  Planos  de  Trabalhos,  com  a  ciência  das  respectivas

chefias, acostados no DP n. 4672/2020;

R E S O L V E

Art.1º  AUTORIZAR os  colaboradores  abaixo  relacionados, a  atuarem  em

Regime de Teletrabalho no âmbito do Tribunal, a partir do dia 9 de junho de 2020 e durante o

período em que perdurar a quarentena determinada por este E. TRT da 11ª Região ou pelos E.

Órgãos Superiores, ou seja, até ulterior deliberação.

MATRICULA NOME CARGO ÁREA CLASSE FUNÇÃO

110826
REGINA PEREIRA
DA SILVA

TÉC.JUDICIÁRIO ADMINISTRATIVA C-13 NÃO TEM

600301
ELIS REGINA
PERES DE SOUZA

ESTAGIÁRIA ADMINISTRATIVA - NÃO TEM

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
Ildefonso Rocha de Souza

Diretor-Geral- TRT11ª Região TRT11ª Região.
smosf